PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO – GO

AUTORIZAÇÃO

São Simão-GO, 21 de Setembro de 2017.

Eu, GLENEA DE BRITO COSTA, AUTORIZO a publicação do edital abaixo

relacionado no JORNAL O HOJE, na(s) edição(ões) do(s) dia(s) 22/09/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº077/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, visando à obtenção de propostas para  eventual e futura

contratação de empresa para prestar serviços de Produção e veiculação de áudio em carro de som (propaganda

volante) com microfone e gravação em CD das informações veiculadas, para divulgação de comunicados, atos oficiais,

avisos, convocações de interesse geral desta Administração, deste Município, atendendo as diversas secretarias da

Prefeitura Municipal de São Simão-GO.

Data: 09/10/2017

Horário: 09:00 horas
Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro,
na cidade de São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500.

São Simão-GO, aos 22 dias do mês de setembro de 2017.

Gracielle Souza Pereira

Pregoeira Oficial

 A matéria foi enviada para o e-mail: comercial1@ohoje.com.br

 Obs. Faturar a(s) publicação(ões) em nome da MUNCIPIO DE SÃO SIMÃO

CNPJ/02.056.778/0001-48

 DECLARO que estou ciente quanto à forma de pagamento, data de veiculação

e revisão do material a ser veiculado.

 Atenciosamente,

GLENEA DE BRITO COSTA
CPF: 450.489.911-68
Diretora de Licitação

Prefeitura Municipal de São Simão-GO.

mailto:comercial1@ohoje.com.br